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Ι 
ZNACZENIE 

TRZY KATEGORE DUSZ 

Odpocznij chwilkę, duszo chrześcijańska, od 
podróży życia i posłuchaj pełnych miłości 
słów Serca Jezusowego, od Boga Miłości i 
Miłosierdzia, którego dusza Twoja tak 
pragnie. 

Powiedz mi, dziecko moje; Czy jesteś 
szczęśliwe? Czy jesteś zadowolone? Czy 
serce Twe jest spokojne? Czy żyjesz pełnią 
głębokiego spokoju ducha, jak ziarna piasku 
dna morza głębokiego? 

Czasami jesteś nieszczęśliwą duszą, która 
płacze po zrobieniu każdego kroku w 
grzechu, na podobieństwo gołębi, których 
skrzydła oblepione błotem nie mogą 
wynieść ich do lotu. 

Czasami jesteś jedną z tych dusz, która 
włócząc sie drogami stromymi, ogranicza 
swe uzdolnienia z oziębłą ospałością umysłu, 
która zobojętnieniem się nazywa. 

W końcu, czasami jesteś jedną z tych, które 
nie grzeszą i nie obojętnieją, ale w 
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spojrzeniach Twych smutnych, można 
dostrzec odzwierciedlenie zwątpienia. Dusze, 
które na podobieństwo orłów z obciętymi 
skrzydłami całe życie opadają na ziemię i 
potykają sie tysiące razy pełne zwątpienia, 
albo na wzór podróżników, którzy mając do 
pokonania obszar nieograniczony, tracą 
zapał i mają dosyć marszu, a maszerując 
latami pokonują odległość zaledwie paru 
kroków. 

Ileż współczucia mam dla tych biednych 
duszyczek! One istnieją! 

WIELKIE WSPOMORZENIE 

Jednakże zważ na pocieszenie, które 
udzielam moim zaufanym, aby wzrastali jak 
akwedukty ze złota, albo jak kable 
elektryczne, które rozprowadzają w świat  
światło i żar mojego ukochanego Serca. 

„Skarby płynące z Błogosławieństwa i litość, 
jaką zawiera w sobie Święte Serce, są 
niewyczerpalne. Nie wiem czy istnieje 
jakakolwiek praktyka religijna w życiu 
duchownym, która byłaby odpowiedniejsza, 
aby dusza osiągnęła w krótkim czasie stan 
idealny i mogła się cieszyć szczerze  
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słodyczą, która zawarta jest w Słowie Jezusa 
Chrystusa.”1 
„Nie wiem, Matko Moja Ukochana, czy 
zrozumiecie Państwo, co to jest wiara w 
Serce Jezusowe, o którym mówię, które jest 
owocem i odmienia  wszystkich którzy 
wezmą go do siebie i mu się ofiarują z 
silnym przekonaniem.“2 
„Ileż z osób świeckich znalazło w tej 
dobroczynnej pobożnosci sposób na 
osiągniecie stanu pokoju w rodzinie, 
odciążenie w pracy, skarby Nieba we 
wszystkim co czynią, pocieszenie w 
troskach, i w tym Świętym Sercu, odnajdują 
miejsce schronienia za życia i w godzinę 
śmierci swojej. Oh! Jak sodko jest umierać 
po głębokiej i stałej modlitwie do Serca 
Jezusowego! “3 Spróbuj, aby osoby, które 
Cię otaczają, nawróciły się na drogę Jezusa, 
ponieważ oferuje to wiele uprzywilejowań i 
jest to rozwązanie, aby zgromadzenie żyło w 
gorliwości i przybliżyło się do 
perfekcyjności. “4 
W piątek po Ostatnij Wieczerzy powiedział 
do swych uczniów te słowa: ”Obiecuję, że 
nieograniczone Miłosierdzia płynące z Serca 
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Mego i jego miłość wszechmogąca 
obdarzona mocą odpuszczania grzechów 
tym, którzy przyjmują Komunię Świętą w 
pierwszy piątek miesiąca w ciągu dziewęciu 
kolejnych miesięcy. Ci, którzy to czynią, nie 
umrą w niełasce bez otrzymania 
Sakramentów, a Serce Moje stanie sie 
azylem dla nich, aż do ostatnich dni. “5 

Nasz wspaniały protektor Święty Michał, 
wspierany przez niezliczone anielskie dusze, 
przekonał mnie zostać zwolennikiem Serca 
Jezusowego, jako jedne z głównych zadań 
Chwały Niebios i rola Kościoła jaką pełni w 
tym przez wieki od powstania świata...To 
Misterium, zachowane przez wieki, ten 
Sakrament odnawialny na całym świecie, to 
postanowienie uformowane w umysłach 
ludzkich i odkrywane obecnie w Kościele, 
można powiedzieć, że jest tym, co skupia 
uwage opatrznosci Boskiej dla naszego 
dobra i chwałę Zbawiciela.”6 

„Zdawalo mi się widzieć to światło bijące od 
Serca Jezusowego, to Słońce wspaniałe, 
rozpościerało swe promienie na Ziemię, 
najpierw na obszarze ograniczonym i potem 
rozlało się na cały świat. Do mnie 
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powiedział: z blaskiem tego światła, wioski i 
całe nacje bedą opromienione i jego żarem 
nasiąknięte.” 7 

Powiedz mi teraz, dziecko moje, cała 
prawdę, czy po przeczytaniu tych myśli, nie 
zaczynasz przekonywać się, że wiara w 
Serce Jezusowe jest czymś potężnym na 
świecie? Tak, dziecko moje, jeśli masz 
wątpliwości, poczytaj w skupieniu tę lekture, 
a sam sie przekonasz. To przekonanie 
osobiste życzyłbym sobie u wszystkich 
moich wiernych, wszystkich mych kapłanów: 
nie wierzyć, dlatego że się słyszało, lecz 
wiedzieć ponieważ się widziało.Tym 
sposobem formują się wyznawcy, którzy 
robią coś na Ziemi. Oh! Gdyby udało się, 
abyś Ty był jednym z tych wierzących w 
Moje Serce.  

DWIE KLASY WIARY 

Leżą złożone moje najpiękniejsze klejnoty 
na dnie torby, ponieważ ciągle jeszcze o tym 
nikt nie wie. 

Ta modlitwa jest bogatą w złoto kopalnią, 
która obejmuje cały areał Kościoła. 



 8

W gruncie rzeczy eksploatuje się warstwy 
zewnętrzne, które leżą bliżej powierzchni 
ziemi, dlatego cały świat je odkrywa i bez 
większego wysiłku korzysta z nich. 
Kto z Was nie zna na przykład Komunii w 
pierwszy piątek miesiąca? Kto nie 
uczestniczy od czasu do czau w Swiętach ku 
Mojej Czci? Czyje imię nie znajduje się na 
liście Sakramentów Świętych i nie 
praktykuje obrzędów? Ci wszyscy są  jak  
podróżni, którzy przechodząc przez tę 
kopalnię, zatrzymują sie na moment, 
wzruszają piasek, odkrywają parę okruszyn 
złota i kontynuują swą podróż. 
Mniej jest tych, dziecko moje, którzy 
zagłębiają sie całkowicie w tym dziele, ci 
którzy mogliby się nazywać górnikami z 
powołania. 

ΙΙ 
KONSEKRACJA 

W efekcie Konsekracja jest fundamentalnym 
aktem ku czci Mego Serca Świętego. Ileż 
rutyny jest w tym punkcie! Ileż pobożnych 
ludzi każdego dnia kieruje swe ofiary w 
modlitwach zawartych w świętych 
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książeczkach, i w rzeczywistości nie są to 
dusze ofiarowane. Lepiej jest ofiarować się 
poprzez modlitwę ludzi do tego powołanych. 

Dziecko moje, z czego składa się pełna 
Konsekracja sam nauczam moich braci 
najbardziej zaufanych, którzy potem Ci 
wyjaśnią w swych pismach mnogich, i 
którzy potwierdzili treść swym przykładem. 

PAKT 

Konsekracja  może się ograniczyć do 
jednego paktu, który zawarłem z moim 
pierwszym Apostołem w Hiszpani, Świętym 
Bernardym z Hoyos, a jeszcze wcześniej ze 
Służebnicą moja Świętą Małgorzatą. 
Troszcz się o moją sławę i moje sprawy, aby 
Serce Moje troszczyło się o Ciecie i sprawy 
Twoje. Również z Tobą chciałbym zawrzeć 
taki pakt. 

Ja, jako władca absolutny, chciałbm zbliżyć 
się  i  zawrzeć pakt z dziećmi moimi nie 
stawiając  żadnych waruków. A Ty, nie 
chcesz zawrzeć porozumienia ze mną? Czy 
nie boisz się, że mógłbyś przegrać. Ja, w 
stosunku do moich dzieci jestem tak otwarty, 
przyjazny, i szczodry, że niektórzy 
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pomyśleliby, że to niewiarygodne. I co 
więcej, to jest porozumienie, które Cię nie 
zobowiązuje do poniesienia odpowiedzil-
ności kiedy zawinisz lub zgrzeszysz 
śmiertelnie. Nie chcę kompromisów, które 
Cię krępują, chcę miłości, pokoju, wielko-
duszności. Nie chcę Cię pętać i uciskać na 
Twe sumienie. 

Czasami pakt ma dwie strony. Jedna, która 
zobowiązuje mnie i druga, która zobo-
wiązuje Cię. 

Moja strona to opiekować się Tobą i Twoimi 
sprawami, i Twoja strona to opiekować się 
mną i sprawami moimi. Czyż nie jest to 
słodkie? 

PIERWSZ CZĘŚĆ OFIAROWANIA 

Ustalmy zasady mojego kontraktu: Ja 
wezmę w opiekę Ciebię i Twoje spawy. W 
tym celu jest konieczne wiedzieć o 
wszystkim, duszy, ciele, życiu, zdrowiu, 
rodzinie, sprawach, jednym słowem 
wszystko pozostawiasz do mojej dyspozycji 
i dobroduszną opieką moją. Chcę mieć 
wolną rękę i czynić to na moje upodobanie. 
Dlatego chciałbym, abyś złożył na ręce moje 
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wszystkie Twe klucze, abyś udzielił mi 
pozwolenia na wejście i wyjście kiedy tego 
chcę, byś mnie nie obserwował i 
egzaminował tego, co poczyniam, byś nie 
rozliczał mnie z każdego zrobionego kroku, 
pomimo że widziałbyś powody i na 
pierwszy rzut oka wyglądałoby to na Twoją 
niekorzyść. Pomimo że kroczyłbyś na oślep, 
zapewniam Cię, że znajdujesz się w dobrych 
rękach. 
I jeśli ofiarujesz Twoje sprawy, motywy, z 
którymi się zwracasz do mnie, nie reguluję 
na Twoje upodobanie, lecz na moje, jako 
Król i Władca, z wewnętrznym spokojem i 
poczuciem wolności, pomimo że czasami 
moja stanowczość wydawałaby Ci się 
bolesna. Ty koncentrujesz się wyłącznie na 
teraźniejszości. Ja widzę co nadchodzi, Ty 
patrzysz przez mikroskop, ja widzę przez 
teleskop niezmierzone odległości. Rozwą-
zania, które wydawałyby się najszczęśliwsze, 
czasami okazują się destrukcyjnymi dla tego, 
co nadchodzi, pominąwszy sytuację, w 
których pozwalam sobie na zmianę Twoich 
planów, aby sprawdzić, jak głęboka jest 
Twoja wiara i zaufanie do mnie. 
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Nie chcę abyś poświęcił się rodzajowi  
wiary  w przeznaczenie i zaniedbał Twoje 
sprawy wewnętrzne. Musisz postępować 
wedle prawa, którego reguły wam 
powiedziałem w Ewangeli: ” Kiedy 
uczyniliście wszystko co mieliście uczynić, 
powiedzcie: jesteśmy slużebnikami zbędny-
mi”. Jeśli musisz w jakiejkolwiek sprawie 
podjąć wszelkie kroki, a sukces zależy 
wyłącznie od Ciebie, powiedz mi po tym w 
pokorze i zaufaniu: „ Serce Jesusowe,  
wyznaję że jestem grzeszny, uczyniłem 
wszystko co mogłem i resztę pozostawiam 
Twej opatrzności”. Po tym, jak to powiesz, 
odrzuć cały niepokój i pozostań w spokoju, 
jak jezioro w spokojny, jesienny wieczór. 

TO CO TRZEBA OFIAROWAĆ 
Jak Wam powiedziałem, musicie ofiarować 
mi wszystko, bez wyjątku wszystko i tylko 
mnie wyrzekają się osoby, które mają mało 
zaufania do mnie. 
DUSZA. Powierz  ją  w  ręce moje: Twoje 
Zbawienie Wieczne, Chwałę na Niebosach, 
rozwój Twych umiejętności, wady, pasję, 
slabości, wszystko. Są ludzie, którzy zawsze 
maszerują obciążeni strachem, obawami, 
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zwątpieniem w sprawy wiary. Tak  dzieje 
się, dziecko moje, ponieważ grzeszysz 
nieustannie, i tak jest sprawiedliwie. 
Najsmutniejszy jest stan powodowany 
grzechem śmiertelnym, którego zawsze 
musisz sie wyrzekać, w przeciwnym razie 
staniesz się mym wrogiem. Wytęż siły 
Twoje, śpiesz do mnie z każdą prośbą, 
ponieważ ja zawsze i we wszystkim Ci 
pomogę. Kieruj się do mnie często jak 
możesz, ponieważ to jest wspaniałe 
uleczenie. Ciężkie przewinienia nie są 
przeszkodą aby zwrócić się do mnie i bez 
wątpienia życzę Twej poprawy, a 
Konsekracja jest wspaniałym sposobem 
wyjścia z tego stanu.  
Jest również inna klasa ludzi, którzy nie 
grzeszą śmiertelnie, ale zawsze znajdują się 
w stanie żałoby swego życia duchowego, 
ponieważ nie pogłębiają swej wiary. To 
mnie nie satysfakcjonuje. Również w takiej 
sytuacji i z ludzką pokorą musisz 
pozostawić to dla mnie. Niebiosa są 
ogrodem perfekcyjnym, zawarta jest w nim 
cała różnorodnść roślin. Rosną w nim nie 
tylko cyprysy, lilie i goździki, również 
tymian rośnie w tym miejscu. Wszystkie te 
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osoby, zgorzkniełe w swej osobie, które nie 
grzeszą mocno, szukają bardziej swej 
chwały niż mojej. Uzdolnienie i perfekcja 
posiadają dwa aspekty: ten, aby było dobrze 
dla Ciebie i drugi, aby było dobrze dla mnie. 
Musisz spróbowa z przekonaniem i pokojem, 
by było dobrze dla mnie, a dobro Twojo 
musisz pozostawić pod opiekę moją. I co 
więcej, musisz wiedzieć, że jeśli otworzysz 
się na mnie dojdziesz do większej 
perfekcyjności, niż dążyłbyś do tego sam. 

CIAŁO. Również chciałbym abyś oddał mi 
w ręce moje zdrowie i życie Twoje. Ja wiem 
co jest dla Ciebie dobre, Ty tego nie wiesz. 
Wszystko co robisz dla Twego zdrowia 
pozostaw do mojej dyspozycji, odrzucając 
posiadanie, wyobrażenia, wszelkie środki i 
daj się przekonać, że nie lekarstwa, czy 
lekarze, ale to ja zsyłam choroby i ja je 
uzdrawiam. 

RODZINA. Rodzice, małżonkowie, dzieci, 
rodzeństwo, krewni. Są osoby, które nie 
widzą w tym trudności, aby się mi ofiarować, 
ale niekiedy odmawiają mi oddać w moje 
ręce kogoś ze swojej rodziny, kogoś kogo 
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bardzo kochają. Nie odbieram życia, jeśli się 
zaufa w moją dobroć. 

Jakże ubogie pojęcie mają o mnie! Mówią, 
że nie boją się cierpienia, ale nie chcieliby 
widzieć cierpienia ukochanej osoby, myślą, 
że oddać się w moje ręce i cierpieć są 
rzeczami nierozdzielnymi. 

Skąd czerpią takie pomysły? To co zawiera 
w sobie prawdziwe poświęcenie, jest 
odciążeniem krzyża jaki każdy z Was niesie 
przez życie na swojej drodze krzyżowe. 

DOBRA FORTUNY. Gospodarstwa, 
urzędy, kariera, stanowisko, dom itd. Nie 
wymagam, aby dusze, które mnie miłują 
wyrzekły sie tych dóbr, z wyjątkiem osób, 
które mi ślubowały. 

Wręcz przeciwnie, muszą dbać o nie, 
ponieważ konstruują część obligacji 
swojego stanu.To o co ja proszę, jest aby 
oddały w ręce moje wszystko co mają, aż na 
końcu osiągną stan szczęścia i sukces, i 
rezultat tego przypiszą mojej osobie, bez 
strachu, zniewolenia, czy desperacji. 
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DOBRA ŻYCIA DUCHOWEGO. Wiesz, 
że wszystkie cnotliwe uczynki jakie czynisz 
w stanie Miłosierdzia i modlitwy za Ciebie, 
które po Twojej śmerci się ofiaruje abyś 
spoczywał w pokoju, są częścią w której 
możesz zrzec się części tych modlitw. 
Dziecko moje, chciałbym, abyś tę część 
ofiarował mi, a Ja rozdysponuję ją między 
osoby, które tego potrzebują. Wiem lepiej 
niż Ty, w kim mogę usytuować Królestwo 
Moje, kto potrzebuje tego najbardziej i gdzie 
ma to najlepszy efekt, i dlatego mogę to 
lepiej wykorzystać niż Ty. Ta ofiara 
pozwala również na wstawniennictwo o 
odpuszczenie za grzechy, za kogoś, kogo Ty 
chcesz. 
Wszystko mi ofiarowałeś w nieogranic-
zonym zaufaniu, abym ja mógł tym tak 
dysponować, jak wydaje mi się być dla 
Ciebie najlepszym. Odtąd nie musisz mnie 
obserwować, chociaż może się zdarzyć, że 
wystawię Cię na próbe zaufania, i że ta nie 
wypadnie dobrze dla Ciebie. Pomimo to, 
Twoje sprawy będą podążać lepszym 
szlakiem, na tyle lepszym, jak poważne jest 
zainteresowanie Twoje moimi sprawami. O 
ileż więcej myślisz o mnie, o tyle więcej ja 
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myślę o Tobie. O ileż więcej martwisz się o 
moją Chwałę, o tyle więcej ja martwię sie o 
Twoją. O ileż więcej pracujesz nad 
sprawami moimi, o tyle ja pracuję nad 
Twoimi. Musisz spróbować, dziecko moje, 
być bardziej bezinteresownym. Niektórzy 
myślą tylko o sobie. Ich świat duchowy jest 
jak system planetarny, w których oni 
zajmują centralne położenie, a wszystko 
inne łącznie moje sprawy są rodzajem planet, 
które kręcą się w pobliżu. Ten egocentryzm 
wewnętrzny jest złym systemem astrono-
micznym. 

 

DRUGA CZĘŚĆ OFIAROWANIA 

Dziecko moje, dobrnęliśmy do drugiej 
części Konsekracji. Dbaj o moją cześć i 
sprawy moje.Ta część jest dla Ciebie 
najważniejsza, ponieważ, dokładniej mó-
wiąc, jest wyłącznie Twoją. Poprzednia była 
moją, w której oferowałem Ci wszystko, 
była częścią, w finale której miałeś ręce 
wolne, aby wykonać porozumienie, które 
mnie dotyczy. Twoja część, w której musisz 
podjąć decyzję o Twej duszy, która jast jak 
termometr, który wskazuje stopień Twej 
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miłości do mnie i zważa na me święte 
sprawy. 

Czy wiesz, jakie to sprawy? Ja, dziecko 
moje, nie mam nic innego jak dusze, to one 
mnie interesują, to są moje kolie i moja 
miłość. Chcę tak jak powiedziała Służebnica 
Moja Święta Małgorzata, usytuować 
imperium moje we wszystkich sercach. 
Królestwo moje jeszcze nie nadeszło. 
Istnieje prawdziwy rozróst narodów 
katolickich, ale to Królestwo tak głębokie, 
gdzie miłość do mnie nie wyraża się tylko 
słowem, ale uczynkiem, są to rząd albo 
imperium usytuowane w duszy. To 
Królestwo jakże rozpowszechnione znajduje 
się w osadach katolickich! I nie jest tak, że 
brakuje terenów, dusze przygotowane na to 
Królestwo są niezliczone i każdego dnia ich 
przybywa. To czego brakuje to apostołowie. 
Daj mi jedno serce dotknięte przez boskiego 
imana a zobaczysz, że szybko zmagne-
tyzowani zostaną wszyscy.   
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SPOSÓB W JAKI PRACUJĄ 
APOSTOŁOWIE 

Jak łatwo jest zostać moim apostołem! Nie 
ma ograniczenia wieku, ani płci, ani stanu, 
ani innych warunków, które mogłyby 
wykluczyć kandydata. Takie są modele 
pracy!  

Popatrz: 

1. MODLITWA, modlić się do Niebios, 
mego Królestwa Wiecznego, modlić się do 
Ojca mojego, modlić się do mnie, Matki 
mojej i moich Świętych. Modlitwa w 
Kościele, w domu, na ulicy, w czasie 
Twoich codziennych zajęć. Jakie Królestwo! 
Święte Serce, to ma być proklamacja i w 
ciągu całego dnia usta Twoje nie przestaną 
jej wymawiać. 

Powtarzaj ją dziesięć, dwadzieścia, 
pięćdziesiąt, sto razy na dzień, tak długo, aż 
stanie się to pospolite. Szukaj sposobu na 
zapamiętanie. 

Kto nie może zostać apostołem. Jakże 
piękne są momenty tego Apostolstwa 
modlitwy. Przyprowadź do mnie tłum dusz 
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spiewający nieustannie ku Chwale Pana i 
powiedz mi jeśli nie będzie to zapamiętane 
w Niebie. Są jak cząsteczki pary, które 
unoszą się, tworzą chmury i opadają na 
Ziemię podczas deszczu obfitego. 
2. POŚWIĘCENIE. Pierwszy krok albo 
uwielbienie.Ileż trosk, niepowodzeń, złych 
chwil, smutków, mdłości, które nagle mi się 
przydarzyły, Matce Mojej i Moim Świętym. 
No cóż, to wszystko przyjmij ze spokojem i 
cierpliwością, jeśli możesz. To wszystko 
ofiarowane,  ponieważ Królestwo jest jak 
Apostolstwo bogate. Dziecko moje, krzyż 
ma największą wartość, ponieważ niesienie 
jego kosztuje najwięcej. Ileż krzyży zostaje 
zniweczonych pośród ludzi! A są to klejnoty 
tak wartościowe! Na drugim miejscu, 
poświęcenie czynne albo męka. Przyzwyczaj 
się wykonywać rzeczy małe regularnie i 
zastosuj to w swoim życiu duchownym. Na 
przykład, kiedy bedziesz szedł ulicą i 
poczujesz potrzebę zobaczenia czegoś i nie 
zobaczysz, albo zjedzenia jakiejś słodyczy, i 
jej nie zjesz, albo zostaniesz obwiniony za 
sprawę, której nie zrobiłeś, w tych i innych 
przypadkach przez Królestwo Moje. I jeśli 
Twoja szlachetność tego wymaga, jesteś w 
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stanie odbyć większe pokuty. I zobaczysz 
jaki obraz Apostolatu znajduje się w oczach 
Twoich i czy jest skuteczny! 

3. UCZYNKI DNIA POWSZEDNIEGO. 
Niektóre osoby mówią, że nie mogą 
pracować dla Królestwa Serca Jezusowego, 
ponieważ są bardzo zajęte, ponieważ musza 
wykonać zadania wynikające ze stanu 
społecznego, zobowiązań zawodowych i 
zadań życia codziennego. Nie mogą oddać 
się ze spokojem i troskliwością pracy 
Apostolatu. Tak, dziecko moje, wszystko 
zależy od intencji z jaką się coś wykonuje. 
Ten sam kawłek drewna może stać drewnem 
opałowym, który spłonie w piecu, albo 
stanie się Świętym wyobrażeniem, który 
będzie stał przy ołtarzu. W czasie, kiedy 
różne myśli zajmują głowę Twoją, wznoś 
częściej oczy Twoje w moim kierunku, a 
wszystko będzie dobrze, a każdy Twój czyn 
będzie jak najwartościowsza moneta, którą 
się ofiaruje w kościele jako datek, aby 
wzrastało Królestwo Moje na Ziemi. Musisz 
dać więcej z siebie i ze spokojem, aby 
każdego dnia bardziej i bardziej stać się 
świętym, ponieważ im bardziej jesteś 



 22

świętym, tym bardziej jest skuteczne to co 
robisz dla mojej Chwały. 

4.SZERZENIE MYŚLI / PROPAGANDA. 
Czasami mógłbyś zdeklarować Twoją 
pomoc dla jednej z instytucji Mojego Serca 
Świętego. Polecić którąś z praktyk 
religijnych osobom, które są w pobliżu 
Ciebie, pozyskać je dla mnie, jak ja 
pozyskałem Twoją osobę. I jeśli masz 
problemy z przemawianiem, nie ma tego 
broszura, daj ją albo zaproponuj. Innym 
razem zapakuj w zaadresowaną kopertę i 
wyślij w jakikolwiek zakątek świata, gdzie 
znajduje się moja misja. Ileż dusz zostało 
pozyskanych dla mnie, kiedy najmniej się 
spodziewano dzięki tym misjonarzom bez 
orientacji. 

Popatrz, ileż istnieje sposobów pracy dla 
mojego Królestwa! Można walczyć na różne 
sposoby, jeśli nie walczysz, to dlatego, że 
nie chcesz. W każdym momencie dnia 
możesz użyć jednego ze sposobów. Musisz 
patrzyć na słoneczniki, ponieważ one 
zawsze patrzą w kierunku Nieba. To bardzi 
łatwo zostać mym Apostołem. Jakże 
cudowne jest życie, oświecone tą 
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pasjonującą ideą! Wszystkie czynności 
każdego dnia są zrobione z intencją 
Apostolstwa. Jakże wspaniałe jest 
Apostolstwo miłości! Wszystkie czynności 
dnia przemienione są w złoto aktu 
dobroczynności! W godzinę  śmierci, jakże 
słodko bedzie, dziecko moje, popatrzeć 
wstecz i zobaczyć pięć, dziesięć, 
dwadzieścia i więcej lat, każdy z jego trzysta 
sześćdziesięćioma pięcioma dniami, żyjąc 
każdego dnia w ten sposób. 

REPARACJA  

 Czy chcesz kochać mnie szczerze? Miłość 
czyni dwie rzeczy: dać wszystko co potrzeba, 
temu kogo się kocha i uwolnić od złych 
rzeczy. Poprzez Apostolstwo dajesz mi to co 
najlepsze, dajesz mi duszę. Poprzez 
reparację uwalniasz mnie od złego, 
oczyszczasz mój święty honor splamiony 
grzechem. Tak, dziecko moje, kłamstwo i 
grzech mogą przemienić się w satysfakcję. 
Ileż się grzeszy i wszystkie te grzechy 
można zamienić w satysfakcję. Nie chcę 
obciążać cię tysiącem praktyk. Modlitwy, 
poświęcenie, czynności wykonywane 
każdego dnia i szerzenie myśli, które służą 



 24

Apostolstwu, służą reparacji, jeśli są 
poczynione w tej intencji. Jakże królujesz, 
wybacz nasze wątplwości! Dwa zawody 
wykonywałem w moim życiu na Ziemi. 
Pracowałem jako Apostoł, który założył 
Królestwo Niebieskie i jako Pasterz, który 
pokutował za grzechy ludzi. Chcę, abyś i Ty 
wykonywał tę samą pracę. Poprzez 
uwielbienie Mojego Serca Świętego 
chciałbym uczynić z każdego człowieka 
moją dokładną kopię, małego Zbawiciela. 
Jakiż to zaszczyt dla Ciebie!  

PODSUMOWANIE 

Zrób to! Tysiąc osób tego dokanało i tak jak 
Ty były z krwi i kości. Weź jeden dzień 
wolnego, następny w kolejności, oczytaj się 
w lekturze przynoszącej spokój, gdzie 
zawarte są wszystkie te idee. I kiedy nastąpi 
dzień świąteczny, przyjmij Sakrament 
Pokuty i Komunię Świętą w wierze, i kiedy 
masz mnie w sercu swoim, to jest najlepszy 
czas na Konsekrację. Aby ułatwić  Twe 
dzieło, i ponieważ jest konieczne, aby 
Konsekracja była kompletna, w poniższej 
części tekstu masz cały koncept ze 
wszystkimi potrzebnymi ideami. Powtórz, 
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dziecko moje, nie obawiaj się, staraj się nie 
grzeszyć, chcę otwartego serca, 
dobroczynności i miłości. Proszę tylko o to, 
abyś wypełniał Twe zadania. Kto nie jest w 
stanie wykonać części z tych zadań! 

Nie zapominaj odnawiać ich każdego dnia w 
kościele, albo w Twoim domu, ponieważ 
jest to ważny punkt w planie Twojego dnia. 
Jeśli tego nie pielęgnujesz każdego dnia 
szybko o tym zapominasz. Jeśli to robisz 
każdego dnia, staje się to pospolite. Zrób to, 
dziecko moje, jeśli zdecydujesz się kroczyć 
tą drogą, jakaż wiosenna bryza, potok 
młodzieńczej krwi zawiera się w Twej duszy! 

A teraz, dziecko moje, dwie rady na 
zakończenie: po pierwsze, nie zapomnij 
mnie w Tabernakulum. Lubię, kiedy 
oddajesz kult mojej osobie. Eucharystia jest 
Moim Sakramenetem, ponieważ jest 
Sakramentem Miłości. Chciałbym, abyś 
przyjmował mnie do serca Twego częściej, i 
chciałbym widzieć Cię przez moment 
każdego dnia. Nie wyobrażasz sobie jak 
cieszą mnie te wizyty! Często czuję się tak 
samotny! Druga rada, abyś spróbował, jeśli 
to możliwe, zadedykować chwileczkę w 
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ciągu dnia, abyś poczytał i pomyślał nad 
sprawami Mojego Serca. W ten sposób, krok 
po kroku otwiera się muszla, w której ukryta 
jest perła. Perła ta jest Wiarą. 

MODLITWY OSOBISTE NA 
KAŻDY DZIEŃ 

Najświętsza Królowo Niebios i Matko Moja 
Ukochana, pomimo że pełny jestem 
mizerności i ruiny, mobilizowany przez 
zaproszenie Serca Jezusowego. Chciałbym 
oddać się mu. Wiedząc, że jestem niegodny i 
zmienny, chcę ofiarować na Twe ręce, 
wykonam wszystkie Twe rozkazy. 

Najsłodsze Serce Jezusowe, Królu 
Dobroczynny i Miłości, Wdzięczny i 
Przyjazny, akceptuję z całą duszą moją pakt. 
Ja będę opiekował się Tobą i Ty mną, 
pomimo że wiesz, że możesz przegrać. To 
co moje jest również Twoje. Wszystko 
składam na Twe dobre ręce: moją duszę, 
Zbawienie Wieczne, Wolność, rozwój mego 
ducha, słabości, moje ciało, życie i zdrowie, 
wszystkie drobnostki ofiaruję Tobie, może 
Ci się wydadzą użyteczne. Moja rodzina, to 
co posiadam, urzędy, zawód itd. i będe 
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czynił wszystko najlepiej jak potrafię, 
pomimo że na końcu i tak wszystko będzie 
tak, jak Ty Królu  tego chcesz. A  ja i tak 
zgodzę sie na to czego Ty chcesz, pomimo 
że dużo mnie kosztuje, aby to zrozumieć, 
ponieważ wiem, że Twe Serce Ukochane 
chce mego dobra. 

Chcę, Serce Ukochane, aby reszta życia, 
która mi pozostała nie była bez celu. Chcę 
osiągnąć coś, a jeszcze lepiej zrobić jak 
najwięcej, ponieważ Ty królujesz na Ziemi. 
Chcę poprzez orację gorliwą, czyności dnia 
powszedniego, moje problemy i wszystko 
inne być przy Tobie i robić to dla Ciebie. 
Rób wszystko na Ziemi, aby nadeszło Twe 
Królestwo Święte, a  życie moje, aż do 
ostatniego tchnienia było aktem 
dobroczynnym i Apostolstwa gorliwym. 
Amen. 

(1) Święta Małgorzata Życie i Twórczość, list 141. 
(2) Jak wyżej, list 151. 
(3) Jak wyżej, list 141. 
(4) Jak wyżej 
(5) Jak wyżej, list 87 
(6) Uriarte. Vida del P. Hoyos. Strona 251. 
(7) Soeur Marie du D.C. Casle, c.XI. 357 
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